
1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 1
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 01:13.7
3 CAVALLARO DAVIDE 1992 ROVIGONUOTO 01:10.1
4 FAVALLI ANDREA 1992 2001 PADOVA 01:06.7
5 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.0
6 DEZUANNI MARCO 1991 2001 PADOVA 01:10.8
7 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA 01:18.6

Serie n° 3 di 4
2 BERTI DAVIDE 1991 2001 PADOVA 01:05.7
3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 PADOVA 01:04.6
4 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.4
5 FERRETTO STEFANO 1990 2001 PADOVA 01:03.4
6 MIARI ALESSANDRO 1992 ROVIGONUOTO 01:05.5
7 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 01:06.5

Serie n° 2 di 4
1 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.5
2 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.9
3 BOARATO MARCO 1988 2001 PADOVA 01:00.8
4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 TEAM VENETO 01:00.2
5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 PADOVA 01:00.5
6 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 01:00.9
7 BETTELLA MICHELE 1991 2001 PADOVA 01:01.3
8 BRUSCHI MATTEO 1989 ROVIGONUOTO 01:03.0

Serie n° 1 di 4
1 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:59.0
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 ROVIGONUOTO 00:57.7
3 ABATE MICHELE 1990 2001 PADOVA 00:56.9
4 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA 00:53.6
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2001 PADOVA 00:54.5
6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.2
7 FERRETTO ALBERTO 1989 2001 PADOVA 00:58.4
8 MIRANDOLA ENRICO 1990 2001 PADOVA 00:59.9

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
2 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:28.9
4 ZILIO SARA 1993 2001 PADOVA 01:18.6
5 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
6 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4

Serie n° 5 di 6
2 NIZZARDO MARTA 1992 2001 PADOVA 01:12.5
3 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA 01:11.7
4 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.8
5 SALVATO NICOLETTA 1992 2001 PADOVA 01:11.1
6 DAL CORSO SILVIA 1990 AQUARIA 01:12.0
7 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:18.2

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 2
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.9
2 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.2
3 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.4
4 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.1
5 MASSARENTE GIADA 1991 ROVIGONUOTO 01:07.8
6 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.5
7 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.8
8 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.2

Serie n° 3 di 6
1 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.3
2 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.7
3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.7
4 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.1
5 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.6
6 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.7
7 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.8
8 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.7

Serie n° 2 di 6
1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.0
2 MARCANDELLA LISA 1989 2001 PADOVA 01:04.3
3 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 01:03.4
4 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.6
5 TONIATO GIORGIA 1992 TEAM VENETO 01:03.3
6 BARIN LAURA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.5
7 VAROTTO CARLOTTA 1991 2001 PADOVA 01:04.8
8 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.1

Serie n° 1 di 6
1 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.3
2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM VENETO 00:59.8
3 FABBIAN SILVIA 1987 ROVIGONUOTO 00:58.7
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 ROVIGONUOTO 00:57.9
5 SALVATO SARA 1989 2001 PADOVA 00:58.5
6 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.3
7 BELLOTTO ALICE 1992 TEAM VENETO 01:01.6
8 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 01:02.3

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 TEAM VENETO 01:57.3
5 FERRARA MARCO 1991 2001 PADOVA 02:28.1

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 03:23.9
3 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA 02:50.9
4 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.1
5 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.8
6 CHECCHINATO CHIARA 1993 ROVIGONUOTO 03:06.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 3
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.3
3 RONCON GIORGIA 1989 2001 PADOVA 02:34.7
4 RIGOLIN GIULIA 1992 ROVIGONUOTO 02:32.6
5 BARIN MONICA 1992 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.6
6 NEGRI SILVIA 1990 2001 PADOVA 02:38.8
7 PERUZZO CLAUDIA 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.3

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
4 PERETTO MARCO 1992 2001 PADOVA 01:24.3

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.7
2 NIZZARDO MARTA 1992 2001 PADOVA 01:26.9
3 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.5
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2001 PADOVA 01:17.4
5 LANDO VALENTINA 1992 TEAM VENETO 01:19.0
6 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.2
7 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA 01:27.6
8 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:44.8

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 ROVIGONUOTO 04:58.0
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 PADOVA 02:28.5
5 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 02:34.3
6 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:00.0

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 05:00.0
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0
3 FERRARESE NICOLE 1990 2001 PADOVA 02:43.5
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM VENETO 02:22.0
5 MARCANDELLA LISA 1989 2001 PADOVA 02:31.5
6 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.8
7 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 03:43.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 4
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.3
3 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.3
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 PADOVA 00:29.7
5 ABATE MICHELE 1990 2001 PADOVA 00:30.5
6 CAVALLARO DAVIDE 1992 ROVIGONUOTO 00:37.6
7 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 ROVIGONUOTO 04:43.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 BRANCALION FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 00:45.3
3 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
4 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.1
5 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA 00:38.5
6 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.7
7 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0

Serie n° 2 di 3
1 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.5
2 CHECCHINATO CHIARA 1993 ROVIGONUOTO 00:36.9
3 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0
4 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.6
5 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.8
6 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.3
7 MASSARENTE GIADA 1991 ROVIGONUOTO 00:37.3

Serie n° 1 di 3
1 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.8
2 RONCON GIORGIA 1989 2001 PADOVA 00:32.2
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 ROVIGONUOTO 00:32.0
4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.1
5 SALVATO SARA 1989 2001 PADOVA 00:31.4
6 NEGRI SILVIA 1990 2001 PADOVA 00:32.1
7 FABBIAN SILVIA 1987 ROVIGONUOTO 00:32.2
8 BARIN MONICA 1992 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 5
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 06:51.2
2 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 04:56.5
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA 04:47.6
4 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 04:39.6
5 BRUSCHI MATTEO 1989 ROVIGONUOTO 04:41.5
6 BETTELLA MICHELE 1991 2001 PADOVA 04:48.7
7 MIARI ALESSANDRO 1992 ROVIGONUOTO 05:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRARA MARCO 1991 2001 PADOVA 04:38.2
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 PADOVA 04:31.8
3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 TEAM VENETO 04:26.7
4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 ROVIGONUOTO 03:57.5
5 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA 04:15.1
6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 04:27.6
7 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 04:34.9

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 05:11.4
3 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 05:10.8
4 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 05:10.5
5 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 05:10.8
6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 05:11.0
7 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA 05:15.0

Serie n° 2 di 3
2 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 05:09.0
3 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:02.1
4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 05:00.6
5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 05:00.9
6 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA 05:03.0
7 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 05:09.6

Serie n° 1 di 3
1 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 04:57.9
2 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:47.6
3 RIGOLIN GIULIA 1992 ROVIGONUOTO 04:45.5
4 TONIATO GIORGIA 1992 TEAM VENETO 04:36.9
5 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 04:41.6
6 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 04:47.5
7 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 04:48.6
8 MABILIA KETTY 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:58.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 6
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA 00:40.8
2 PERETTO MARCO 1992 2001 PADOVA 00:35.0
3 FERRETTO ALBERTO 1989 2001 PADOVA 00:34.5
4 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA 00:32.3
5 FAVALLI ANDREA 1992 2001 PADOVA 00:33.5
6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
7 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:39.8

Serie n° 1 di 2
1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 00:32.2
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.6
3 MIRANDOLA ENRICO 1990 2001 PADOVA 00:31.0
4 BOARATO MARCO 1988 2001 PADOVA 00:28.0
5 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
6 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 PADOVA 00:31.6
7 BERTI DAVIDE 1991 2001 PADOVA 00:31.9

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 DAL CORSO SILVIA 1990 AQUARIA 00:38.0
3 NIZZARDO MARTA 1992 2001 PADOVA 00:35.5
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2001 PADOVA 00:34.8
5 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.2
6 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.6
7 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.6

Serie n° 1 di 2
1 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
2 BELLOTTO ALICE 1992 TEAM VENETO 00:32.3
3 MARCANDELLA LISA 1989 2001 PADOVA 00:30.4
4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3
5 SALVATO SARA 1989 2001 PADOVA 00:30.4
6 RONCON GIORGIA 1989 2001 PADOVA 00:30.7
7 FERRARESE NICOLE 1990 2001 PADOVA 00:33.8

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 TEAM VENETO 00:58.1
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2001 PADOVA 01:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria VR-VI Foglio n. 7
21/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/04/2006 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 PERUZZO CLAUDIA 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.0
4 LANDO VALENTINA 1992 TEAM VENETO 01:15.7
5 BARIN LAURA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.8
6 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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